
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«07 » декабря 2017г. с. Ермаковское №235 - п 

 

 

О нормативных актах  муниципальных бюджетных учреждений 

культуры администрации Ермаковского сельсовета 

 

В связи с реорганизацией МБУ «Дом культуры п. Песочный» и МБУ 

«Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета 

путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Ермаковская централизованная клубная система»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу постановления администрации 

сельсовета: 

- № 251п 03.11.11г  «Об утверждении Порядка определения предельно 

допустимого значения просроченной кредиторской задолженности 

муниципального бюджетного учреждения, подведомственных 

администрации Ермаковского сельсовета, превышение которого влечет 

расторжение трудового договора с руководителем муниципального 

бюджетного учреждения» 

- №152-п 24.05.12г. «Об утверждении Порядка определения объема и 

условий предоставления из местного бюджета муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям администрации Ермаковского сельсовета 

субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения 

работ)» 

-№105-п 06.05.13г. «Об утверждении Правил проверки достоверности и 

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей руководителей муниципальных учреждений 

администрации Ермаковского сельсовета, и лицами, замещающими эти 

должности» 

- №72-п 22.04.15г. «Об утверждении Порядка предоставления лицами, 

поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений 

администрации Ермаковского сельсовета и руководителями муниципальных 

учреждений администрации Ермаковского сельсовета сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги  

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

- №73-п 22.04.15г. «Об утверждении Порядка размещения сведений, 

представляемых  руководителями муниципальных учреждений 

администрации Ермаковского сельсовета,     о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе 



и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей на официальном сайте Ермаковского сельсовета в 

сети Интернет» 

- №311-п 27.11.15г «Об утверждении порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания» 

- №324-п 09.12.15г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения 

и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) местными муниципальными учреждениями» 

- №91-п 18.04.2017 «Об утверждении порядка составления и 

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

бюджетных учреждений, в отношении которых  администрация 

Ермаковского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя» 

- №141п 17.05.12г «Об утверждении порядка исчисления среднего 

размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников 

основного персонала для определения размера должностного оклада 

руководителя муниципального бюджетного и казенного учреждения 

культуры» 

- №142п 17.05.12г «Об утверждении видов, условий, размера и порядка 

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев 

оценки результативности и качества труда работников муниципальных 

бюджетных и казенных учреждений культуры» 

- №206-п 30.09.13 «Об утверждении Примерного положения об оплате 

труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений 

культуры в новой редакции» 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета   

www.eselsov.ucoz.ru и опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета» 

 

 

И.о. Главы  сельсовета        О.В. Гринчак                                                                   

                                                               
 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

